
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/625/22 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Dopiewo 

w nieprzekraczalnej liczbie  210 zezwoleń. 

§ 2. W ramach liczby określonej w §1, łącznie ze zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, może 

zostać wydanym na sprzedaż  napojów: 

1. Do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo – do 78 zezwoleń, 

2. Powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa  ) – do 73 zezwoleń, 

3. Powyżej 18 % zawartości alkoholu – do 59  zezwoleń. 

§ 3. W ramach liczby zezwoleń określonej w §1, zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

z przeznaczeniem do spożycia w miejscu sprzedaży,  łącznie ze zezwoleniami pozostającymi w obrocie 

prawnym , może zostać wydanym na sprzedaż  napojów: 

1. Do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo – do 20  zezwoleń, 

2. Powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – do 15 zezwoleń, 

3. Powyżej 18 % zawartości alkoholu – do 9  zezwoleń. 

§ 4. W ramach liczby zezwoleń określonej w §1, zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

z przeznaczeniem do spożycia  poza miejscem sprzedaży, łącznie ze zezwoleniami pozostającymi w obrocie 

prawnym, może zostać wydanym na sprzedaż  napojów: 

1. Do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo – do 58  zezwoleń, 

2. Powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – do 58 zezwoleń, 

3. Powyżej 18 % zawartości alkoholu – do 50  zezwoleń. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIII/592/18 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Dopiewo (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 5130). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 6779



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6779


		2022-09-29T11:30:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




